遂昌县教育研究室文件

遂教研【2024】49号
关于组织参加“共建美术互联网学校助力乡村美育共富”专题研讨活动的通知
全县相关学校：
2024年“共建美术互联网学校助力乡村美育共富”林维山名师工作室专题研讨活动将于6月14日在我县举行，为提升我县美术教师课堂教学能力和课程建设水平，经研究，决定组织部分美术教师参加此次研讨活动。现将有关事项通知如下:
一、时间与地点
1.时间：2024年6月14日，14日上午7:50前报到。
2.地点：遂昌县万向中心学校录播教室
二、参加人员
县美术学科工作室成员及骨干教师（名单附后）
三、活动内容安排
1.优秀经验分享；
2.大单元课堂教学实践研讨；
3.专家讲座。
四、其他事项
1.相关教师安排好学校课务，按时参加活动；
2.车旅费回原单位报销，来回注意安全。
附件：参加活动教师名单

遂昌县教育研究室
二〇二四年六月六日
（此件公开发布）
 遂昌县教育研究室                 2024年6月6日印发

附件：             参加活动教师名单

[bookmark: _GoBack]邹香梅    雷声宏     程  怡      朱丽梅      杨晓波       程丽俊     张晓景     黄慧洲      尹文娟      王  丽      郑丽萍      吴  诗       赵媛媛        张英贵